
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ                           

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11 

     имени Вячеслава Владимировича Рассохина 

352931, Краснодарский край, город Армавир 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» 08   2024 г.                                                                   № 01–10/535 

 

Об обеспечении горячим питанием обучающихся 1–4 классов 

муниципальных общеобразовательных организаций муниципального 

образования город Армавир в МАОУ лицее №11 им. В.В. Рассохина  

в 2024–2025 учебном году 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края «Об утверждении регионального 

стандарта по обеспечению горячим питанием обучающихся 1-4 классов 

государственных и муниципальных образовательных организаций 

Краснодарского края» от 18 августа 2021 года № 2677, приказа Министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края «О 

внесении изменения в приказ министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 14 июля 2020 года №1871 «Об утверждении 

перечня мероприятий по организации бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающее начальное общее образование в государственных 

и муниципальных организациях Краснодарского края, обеспечивающих 100 

процентов от числа таких обучающихся в указанных образовательных 

организациях», на основании постановления управления образования МО 

город Армавир от29.08.2024г № 1728, п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить организацию бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование (1–4 классы) со 2 сентября 

2024 года до конца 2024–2025 учебного года согласно списку. 

2. Обеспечить охват 100 процентов от числа таких обучающихся в МАОУ 

лицее №11 им.В.В. Рассохина. 

3. Назначить ответственными за организацию горячего питания в МАОУ 

лицее №11 им. В.В. Рассохина: Бабаханян Т.Н., заместителя директора 

по УР в начальной школе и Волобуеву Л. В., учителя МАОУ лицея №11 

им. В.В. Рассохина. 

4.  Волобуевой Л. В., ответственной за питание в лицее: 

4.1 . Ежедневно контролировать посещение обучающихся лицея 1–4 

классов буфета-раздаточной, согласно ведомости-заявки на питание и 

графика питания (Приложение №1).  

4.2 . Ежемесячно проверять ведомость питания каждого класса и классный 

журнал посещения обучающихся. 



4.3 . Предоставлять ежемесячно отчёт в бухгалтерию. 

5. Учителям начальных классов: 

5.1 . Ежедневно подавать сведения о количестве питающихся обучающихся. 

5.2 . Контролировать посещение обучающихся буфета-раздаточной. 

5.3  В конце каждого месяца предоставлять ведомость питания 

обучающихся Волобуевой Л. В. 

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР в НШ Бабаханян Т. Н. 

 

Директор МАОУ лицея № 11                                                     А.М. Абелян                                        

им.В.В. Рассохина 

 

Проект подготовлен и внесен 

заместителем директора по УР в НШ                                         Т.Н. Бабаханян 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                         

 

Волобуева Л. В. 

Аганесова С. Г.  

Бабаханян Т.Н. 

Дармостукова А. А. 

Давыдова Д. В. 

Коробицина О.А. 

Кравченко Е. В. 

Мирошниченко О. Н. 

Петрова А.А.                                                                                                                             

Рубан И. А.                

Титаевская Н. Б. 

Тимофеева О. С.                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                               Приложение №1 

                                                                                                         к приказу №01–10/408   

                                                                                                от   31 .08.2023 г. 

 

 

 

 

График питания на 2023–2024 учебный год 
 

1 СМЕНА 

 

время классы кол-во    

обучающихся 

9.30 - 9.50 1а, 1б, 1в, 4в, 5б 140 

10.30 - 10.50 4а, 4б, 5а, 5в 114 

11.30 - 11.50 9а, 9б, 10, 11а, 11б 125 

11.50 – 13.20 санобработка  

 
 

2 СМЕНА 

  

время классы кол-во    

обучающихся 

13.20 - 13.40 2а, 2б, 2в, 3а, 3б, 3в 129 

14.20 - 14.40 6а, 6б, 6в, 8а, 8б, 8в 140 

15.20 - 15.40 7а,7б, 7в  81 

 

 

 

 

Заместитель директора по УР в НШ                                  Д. В. Давыдова 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-11T23:52:51+0500




